
                  令和３年７月吉日 

 

石毛杯参加チーム各位 

 

石毛杯争奪少年野球大会実行委員会 

 

「ベースボールミーティング」開催のご案内 

 

拝啓 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度は、第１３回石毛杯争奪少年野球大会にご参加賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度は下記の通りに石毛宏典を囲んで「ベースボールミーティング～少年

野球の未来について～」を開催します。４名のパネリストによる野球についての質問

への応答、口頭・実技指導等を予定しています。どうぞ奮ってご参加ください。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大予防として参加人数を限定させていただきます

ので、ご了承ください。 

敬具 

 

記 

 

１．日時       令和３年８月２１日（土） １５：００～（予定） 

 

２．場所       若穂中央公園運動場Ａ面 

 

３．参加者      各チーム、大人(監督、または保護者)１名、選手(主将ならび

に希望者)２名の３名限定とさせていただきます。 

 

４．パネリスト    大会名誉会長     石毛 宏典 

           高校野球解説者    小町谷 悦男 

           若穂中学校野球部監督 堀 賢治 

           若穂少年野球総監督  上林 幸一 

 

５．お問合わせ先   実行委員会事務局 小森（090-1619-9635） 

以上 


